ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Prestar servicios de apoyo a la gestión en las actividades académicas y cientificas requeridas en el 

Laboratorio de Reproducción, adscrito a la Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia de la 

Universidad del Tolima

$ 12.878.190 
DOCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 

CIENTO NOVENTA  PESOS M/CTE

ESTUDIO PREVIO - 354

Fecha: 2 de Marzo de 2026 a las 19:26

Solicitante: 38364679 - LINA MARIA PEÑUELA SIERRA

Dependencia Solicitante: DEPARTAMENTO DE SANIDAD ANIMAL

Eje estrategico: Desarrollo gestión y sostenibilidad institucional